
        
                    

        
                                                

        
                         

            

        

            

    

        
            
                        

                                                        
                
                                                                        

        
             

        

                    

        
                         
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
            

            

        

            

            

        
    
                                                    
                
                                                                        

        
                         
                        
            
            

        

                    

        
                         
        	
                            
                                                                
                                    Živě
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Program
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Videotéka
            
                    
                                                
                                
	
                            
                                                                
                                    Podpořte nás
            
                    
                                                
                                


    
            

        

            

            

        
    
                                                    
                
                                                                        

        
                         I v nelehké době přinášíme dobré zprávy

            

        

            

            

        
    
                                    
                                
                
    
                
                                                            

        
             
                                                                

        
             
                                                            
               

Koncert na hladině Vltavy
NAVALIS 2022
Záznam koncertu na hladině Vltavy pod Karlovým mostem.
Noe+
dnes 12:05




Podpoř Ukrajinu: živé vstupy z cesty o. Leoše a o. Daniela na Ukrajinu
Otec Leoš Ryška a otec Daniel Vícha vyrazili na Ukrajinu. Sledujte jejich cestu spolu s námi.

Aktualizováno 17. 3. 2024.




Právě vysíláme

            NOE
            
            
12:00
Polední modlitba

12:05
Mše svatá z kaple Telepace

12:50
Ondrášovské putování: Rožnovské slavnosti 2023


            NOE+
            
            
10:30
Kulatý stůl: Největší Čech - Jan Nepomucký

12:05
Koncert na hladině Vltavy: NAVALIS 2022

12:50
Outdoor Films s P. Darkem Sputem a Martinem Kráčalíkem: Mustang



               

               

U NÁS aneb Od cimbálu o lidové kultuře (169)
Lidičky - Dětské kočovné divadýlko Kyjov
 Dětské kočovné divadýlko z Kyjova je parta nadšenců, kteří hrají hrají divadlo, zpívají, muzicírují a kočují po jihovýchodní Moravě. Tentokrát budou hosty ostravské TV NOE a pořadu Magdaleny Múčkové.
Noe+
dnes 15:00




Noeho tipy na březen 2024







Jak potkávat svět
s básníkem Františkem Novotným a hercem Luďkem Munzarem
Komorní pořad televize Noe  s významnými hosty, známým hercem Luďkem Munzarem a básníkem Františkem Novotným
Noe+
dnes 17:10




P. Peter Krenický: ač zajat a mučen, stále hledá, jak může konat dobro






               

               

Nebojte se...
Ptejte se kněze
 Vírou proti všem pochybnostem. Dnes se zamýšlíme v čem může být generace seniorů obohacením pro mladé. A pro starší, v čem je dnešní doba jiná než ta, ve které vyrůstali.  
Noe
Živě dnes 20:05




Kulatý stůl
Neuzavřené česko - německé vztahy?
O česko-německých vztazích hovoří moderátorka Daniela Brůhová s Tomášem Jelínkem, P. Adolfem Pintířem a Tomášem Cidlinou.
Noe
21.3. 9:35




Šípková Růženka
Divadlo Víti Marčíka
Lidový vypravěč předává poselství o síle odpuštění.
Noe+
21.3. 13:10



               

               

Cesta k andělům
Halina Pawlowská - spisovatelka a moderátorka
Otakáro Maria Schmidt a jeho talkshow – Cesta k andělům
Noe+
21.3. 15:05




Tajemná radost, Matka Rosa Vůjtěchová
Životní příběh zakladatelky Kongregace sester Těšitelek Božského Srdce Ježíšova - Matky Rosy Vůjtěchové.
Noe
22.3. 10:10




Křížová cesta: Já jsem s Tebou
Zamyšlení křížové cesty Spasitele nad moderními obrazy z kaple Arcibiskupského gymnázia v Kroměříži.
Noe+
22.3. 16:35




Mše svatá z kostela sv. Václava
Dolní Bojanovice
Přenos bohoslužby.
Noe
Živě 22.3. 18:00



               




    
            
    

        

            

            
    
        

            

    

        
    
    
                                                    
                
                                                                        

        
             
                                    
        	Aktuality
	Daruj písničku
	Soutěž
	Připravujeme
	Podcasty (archiv)
	Obchůdek Telepace
	Kde se potkáme
	Klub přátel
	Ke stažení
	Zpravodaj TV Noe
	GODZONOE





            
        

        

                    

        
             
                                    
        	O nás
	Jak nás přijímat
	Společnosti TELEPACE
	Povinně zveřejněné informace
	Informace pro kabelové operátory
	Dětská skupina
	Kontakty





            
        

        

                    

        
             
                                    
        	Zahrada písničkářů
	Biblická zahrada
	Film & spiritualita
	Akademie televize Noe
	Filmana





            
        

        

            

                                                    

        
                         
                        
            
            

        

                    

        
                         
    ©
            Telepace s.r.o.
        2008 -     2024
    
Developed by RocketTheme exclusively
for Gantry 5.

            

        

                    

        
                         Sleduj Tv NOE v mobilní aplikaci:    

            

        

            

            

        
    
                                
                        

        

                    

                        
    

    

        
    